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PROTOKÓŁ Nr 0012.1.7.2019 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Skarbu 

w dniu 25 czerwca 2019 r. 
 
Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala nr 130 A.   
Czas posiedzenia Komisji: 14.30 – 15.05. 

W   posiedzeniu   uczestniczyli   członkowie   Komisji  oraz  zaproszeni  goście,  zgodnie 
 z załączonymi listami obecności.  

Proponowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

 
3. Aspekt finansowy gospodarki odpadami.  
 
4. Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój,  

 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój 

na 2019 rok, 
 

 Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego przy ulicy 1 Maja w Jastrzębiu-Zdroju, 
oznaczonego symbolem C 97, 
 

 Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego przy ulicy 1 Maja w Jastrzębiu-Zdroju, 
oznaczonego symbolem C 100,  
 

 Projekt uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat 
jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntów stanowiących własność Miasta Jastrzębie-Zdrój w prawo własności 
tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat, 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII.155.2016 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 1 grudnia 2016r. w sprawie ustanowienia nagród                      
i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 
międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, 

 
 Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

miasta dla nie samorządowych: szkół, przedszkoli, placówek oświatowych, 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne funkcjonujących na 
terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
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 2 wnioski dotyczące umorzenia zaległości z tytułu bezumownego korzystania 
z gruntu gminy Jastrzębie-Zdrój, 
 

 7 wniosków  dotyczących umorzenia należności głównej i odsetkowej, 
 

 1 wniosek dotyczący umorzenia zaległości z tytułu dzierżawy gruntu na 
parkingu. 
 

5. Plan pracy Komisji na II półrocze. 
 
6. Wolne głosy i wnioski. 
 
7. Zakończenie posiedzenia. 

 
Komisja zrealizowała pkt 3 porządku obrad- Aspekt finansowy gospodarki odpadami.  
 
Honorata Uchto – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej zapoznała radnych                   
z tematem finansowania gospodarki odpadami w mieście oraz przedstawiła prezentację 
multimedialną. 
 
Omówiona prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ze względu na brak quorum ustalono, iż kolejne posiedzenie Komisji, na którym 
zrealizowana zostanie dalsza część porządku obrad odbędzie się w dniu 27.06.2019r.               
o godzinie 12.00. 
 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Bolesław Lepczyński podziękował wszystkim                     
za przybycie, po czym zakończył posiedzenie. 
 
 
Protokołowała 
Agnieszka Bąk 
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